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➨                     ㄢ㢟≦⌧ࡢ⏫ ❶2

 

㸯㸬⌧≧ศᯒ 

 

ᅗ⾲㸯 ᮾᰤ⏫ࡢேཱྀ᥎⛣ 㸦ฟ㸸R㸰ᖺᅜໃㄪᰝ㸧 

࣭ேཱྀῶᑡకࠊ࠸ᖺ㱋㸱༊ศࡢ࡚ࡍ༊ศ࡚࠸࠾ῶᑡࡀぢࠋࡿࢀࡽ 

࣭ᖹᡂ 22ᖺࠊࡣ⪁㱋ேཱྀࡀ⏕⏘ᖺ㱋ேཱྀୖࢆᅇࠋࡓࡗ 
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સࠅ Ѭஎݟ ౨ӭௌ

ᅗ⾲㸰 ᅜࠊឡ▱┴ࠊᮾᰤ⏫ࡢᖺ㱋ูᑵᴗ⋡㸦ฟ㸸H27ᅜໃㄪᰝ㸧 

 ࠋࡿ࠸࡚ࡗᅇୖࢆ⋠ᑵᴗࡢ┴▱ឡࠊᅜ࡚࠸࠾ᖺ㱋༊ศࡢࢇ࣭

࣭ẕᩘࡀᑡࡀ⋠ࠊࡵࡓ࠸࡞ኚືࠋ࠸ࡍࡸࡋ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ͤᮾᰤ⏫ࡣ್ᩘࡢேᩘࢆ⾲グࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ 

 

ᅗ⾲㸱 ᅜࠊឡ▱┴ࠊᮾᰤ⏫ࡢᖺ㱋ูᑵᴗ⋡㸦ዪᛶ㸧 

 㸦ฟ㸸H27ᅜໃㄪᰝ㸧 

 ࠋࡿ࠸࡚ࡗᅇୖࢆ⋠ᑵᴗࡢ┴▱ឡࠊᅜ࡚࠸࠾ᖺ㱋༊ศࡢࢇ࣭

࣭ᅜࡿࢀࡽࡳ┴ࠊ MᏐࡀ2ࣈ࣮࢝ぢࠊࡎࢀࡽ㸲㸳ṓ㹼㸲㸷ṓࡢྜࡀ᪼ୖࡃࡁ

 ࠋࡿ࠸࡚ࡋ

࣭ẕᩘࡀᑡࡣ⋠ࠊࡵࡓ࠸࡞ኚືࠋ࠸ࡍࡸࡋ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                      
2 M࣊ΩʖϔʁೖຌͶ͕͜Ζঃ೧ྺڅพ࿓ಉྙིΝήϧϓͲනͪ࣎͢Ͷඵ͖ΗΖM
Ͷ͍ͪΖغࣉʀүࢊતΝ͏͑ɽड़ۄ࣊ 30େͲमི͗ۂཚͬࠒΊɼࢢүͱ͗ͽͳஊཚͪ͢
 म৮ͤΖਕ͗ଡ͏͞ͳΝൕӫ͢ͱ͏Ζɽʤड़ఱʁυζνϩࣛચʥ࠸Ͷޛ
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ᅗ⾲㸲 ᅜࠊឡ▱┴ࠊᮾᰤ⏫ࡢᖺ㱋ูᑵᴗ⋡㸦⏨ᛶ㸧 

㸦ฟ㸸H27ᅜໃㄪᰝ㸧 

 ࠋࡿ࠸࡚ࡗᅇୖࢆ⋠ᑵᴗࡢ┴▱ឡࠊᅜ࡚࠸࠾ᖺ㱋༊ศࡢࢇࢇ࣭

 ࠋࡿ࠸࡚ࡗᅇୖࡀ㸵㸮௦ࠊ㸱㸮௦ࠊ㸰㸮௦≉࣭

࣭ẕᩘࡀᑡࡣ⋠ࠊࡵࡓ࠸࡞ኚືࠋ࠸ࡍࡸࡋ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ᅗ⾲㸳 ᅜࠊឡ▱┴ࠊᮾᰤ⏫ྜࡢィ≉Ṧฟ⏕⋡ࡢ᥎⛣ 

㸦ฟ㸸➨㸰ᮇᮾᰤ⏫ேཱྀࢆࣥࣙࢪࣅ᭦᪂㸧 

࣭⣙㸳ᖺ࿘ᮇ࡛  ࠋࡿ࠶ῶᑡഴྥࠊࡢࡢࡶࡿ࠶ࡀᖺࡿ࠼㉸ࢆ2.0

࣭ẕᩘࡀᑡࠊࡵࡓ࠸࡞㧗ୗࠋࡿࡍ 
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ๅ௪৶ۂ ӣ༎ۂɾ༥สۂ Թജۂɾঘജۂ

ۜ༧ۂɾฯۂݧ ಊۂࢊɾୁۂ ָढ़ڂݜɾʀٗढ़γʖϑηۂ

ॕഩۂɾӁৱγʖϑηۂ ਫ਼ؖ࿊γʖϑηۂɾۂֺޚ ۂԋࢩүɾָसگ
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ᅗ⾲㸴 ᮾᰤ⏫ࡢ⏘ᴗูᚑᴗဨᩘ   㸦ฟ㸸H27ᅜໃㄪᰝ㸧 

࣭་⒪࣭⚟♴ࡢᚑᴗဨࡶ᭱ࡀከࠊࡃḟ࡛࠸ᘓタᴗࠊ〇㐀ᴗࠋ 
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ᅗ⾲㸵 ་⒪࣭⚟♴ࠊᘓタᴗ ᮾᰤ⏫ࡿࡅ࠾⏨ዪู࣭ᖺ㱋ู ᑵᴗ≧ἣ 

㸦ฟ㸸H27ᅜໃㄪᰝ㸧 

࣭་⒪࣭⚟♴ᴗ࡛ࠊࡣయࡢᖺ㱋ู࡛ࡣ㸳㸮௦ࡶ᭱ࡀከࠊࡃḟ࡛࠸㸴㸮௦࡛ࠋࡿ࠶

 ࠋ࠸㧗ࡀ⋠ẚࡢዪᛶᅽಽⓗࠊࡣዪู࡛⏨ࠊ࠾࡞

࣭ᘓタᴗ࡛ࠊࡣయࡢᖺ㱋ู࡛ࡣ㸴㸮௦ࡶ᭱ࡀከࠊࡃḟ࡛࠸㸳㸮௦࡛ࠊ࠾࡞ࠋࡿ࠶

⏨ዪู࡛ࠊࡣᅽಽⓗ⏨ᛶࡢẚ⋡ࡀ㧗ࠋ࠸ 
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ᅗ⾲㸶 ᮾᰤ⏫ࡿࡅ࠾ᑂ㆟➼3ࡢጤဨᩘ㸦௧㸱ᖺ㸴᭶Ⅼ㸧 

 ࠋࡿ࠶ࡶ㆟య࠸࡞࠸ࡀዪᛶࠊࡃపࡀ⋠ዪᛶẚࡶ࡚࠸࠾㆟యࡢ࣭

ᑂ㆟➼ྡࡢ⛠ ⥲ᩘ ⏨ ዪ 

ᩍ⫱ጤဨ 㸲 㸱 㸯 

㑅ᣲ⟶⌮ጤဨ 㸲 㸱 㸯 

㎰ᴗጤဨ 㸵 㸴 㸯 

ᅛᐃ㈨⏘ホ౯ጤဨ 㸱 㸰 㸯 

㜵⅏㆟ 㸯㸵 㸯㸵 㸮 

ᅜẸᗣಖ㝤㐠Ⴀ༠㆟ 㸷 㸷 㸮 

♫ᩍ⫱ጤဨ 㸯㸯 㸶 㸱 

ᕷ⏫ᮧᅜẸಖㆤ༠㆟ 㸯㸵 㸯㸵 㸮 

ᩥ㈈ᑂ㆟ 㸷 㸷 㸮 

㏻Ᏻ᥎㐍༠㆟ 㸯㸯 㸯㸮 㸯 

㈈⏘༊⟶⌮ 㸲㸰 㸲㸰 㸮 

⾲ᙲᑂᰝጤဨ 㸷 㸵 㸰 

ሗබ㛤࣭ಶேሗಖㆤᑂᰝ 㸲 㸲 㸮 

Ỉ㐨Ỉ※ಖㆤᑂ㆟ 㸵 㸵 㸮 

㞀ᐖ⛬ᗘ༊ศㄆᐃᑂᰝ 㸰㸶 㸰㸰 㸴 

㏻⅏ᐖඹ῭ᑂᰝ 㸲 㸲 㸮 

ྜィ 㸯㸶㸴 㸯㸵㸮 㸯㸴 

 

ᅗ⾲㸷 ᑂ㆟➼༨ࡿࡵዪᛶጤဨࡢྜ 㸦௧㸱ᖺ㸲᭶㸯᪥Ⅼ㸧 

 ࠋࡿ࠸࡚ࡗୗᅇࡃࡁẚᅜࡸ┴▱ឡࠊࡣྜࡢዪᛶጤဨࡿࡵ༨➼ᑂ㆟ࡢ⏫࣭

ᮾᰤ⏫ ឡ▱┴ ᅜ 

8.6% 42.0㸣 42.3㸣 

  

                                                      
3 ৻٠ճʁ࣏̑ͯۢͶ֚ͤΖճ٠ରΝ৻٠ճͳ͏͑ɽ 
ᶅஏ๏࣑ࣙ๑ʤ 180ড় 5ʥͶخͰ͚ࣧؖؽߨ 
ᶆஏ๏࣑ࣙ๑ʤ 202ড়̑ʥͶخͰ͚ؖؽ 
ᶇ߁Үઅؖؽ 
͵͕ɼௌͶͺ͞ଠͶɼوଉΏགྷߟͶఈΌΖճ٠ର͍Ζɽ 

ጤဨ࣭ጤဨྡ ⥲ᩘ ⏨ ዪ 

ᩍ⫱ጤဨ 㸲 㸱 㸯 

㑅ᣲ⟶⌮ጤဨ 㸲 㸱 㸯 

㎰ᴗጤဨ 㸵 㸴 㸯 

ᅛᐃ㈨⏘ホ౯ጤဨ 㸱 㸰 㸯 

㜵⅏㆟ 㸯㸵 㸯㸵 㸮 

ᅜẸᗣಖ㝤㐠Ⴀ༠㆟ 㸷 㸷 㸮 

♫ᩍ⫱ጤဨ 㸯㸯 㸶 㸱 

ᕷ⏫ᮧᅜẸಖㆤ༠㆟ 㸯㸵 㸯㸵 㸮 

ᩥ㈈ᑂ㆟ 㸷 㸷 㸮 

㏻Ᏻ᥎㐍༠㆟ 㸯㸯 㸯㸮 㸯 

㈈⏘༊⟶⌮ 㸲㸰 㸲㸰 㸮 

⾲ᙲᑂᰝጤဨ 㸷 㸵 㸰 

ሗබ㛤࣭ಶேሗಖㆤᑂᰝ 㸲 㸲 㸮 

Ỉ㐨Ỉ※ಖㆤᑂ㆟ 㸵 㸵 㸮 

㞀ᐖ⛬ᗘ༊ศㄆᐃᑂᰝ 㸰㸶 㸰㸰 㸴 

㏻⅏ᐖඹ῭ᑂᰝ 㸲 㸲 㸮 
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ᅗ⾲ 10 ⏨ዪඹྠཧ⏬ࡢ᥎㐍㛵ࡿࡍ‶㊊ᗘ 

㸦ฟ㸸௧ඖᖺᗘఫẸព㆑ㄪᰝࡢ⤖ᯝ㸧 

࣭2014 ᖺ 2019 ᖺࢆẚ㍑ࠊࡿࡍ‶㊊ࡸࡸ‶㊊ࡓࡏࢃྜࢆᅇ⟅ࠋࡿ࠶࡛⋠ྠࡣ

 ࠋᵝྠࡶ‶‶ࡸࡸ

࣭2014ᖺ 2019ᖺࢆẚ㍑ࠊࡿࡍ‶㊊‶ࡢᅇ⟅⋡ࡀ㧗ࠋࡿ࠸࡚ࡗ࡞ࡃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ͤ㉁ၥෆᐜ 

2019㸸⏨ᛶࡶዪᛶࡶᑐ➼ά㌍࡛ࠋࡿ࠶࡛⏫ࡿࡁ 

2014㸸⏨ዪࡿࡺࡽ࠶ࡀศ㔝࡛ᑐ➼ά㌍࡛ࡿࡁ♫࡙ࡾࡃ 
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㸰㸬ព㆑ㄪᰝཬࡧᐇែㄪᰝࡢศᯒ 

 

(㸯)ㄪᰝࡢ┠ⓗ 

  ⏫Ẹࡢ⏨ዪඹྠཧ⏬♫ᑐࡿࡍព㆑ࡸᐇែࢆ≦⌧ࡢᢕᥱࠋࡵࡓࡿࡍ 

 

(㸰)ㄪᰝ᪉ἲ 

 ⏫Ẹྥࡅ ᴗ⪅ྥࡅ 

ㄪᰝᆅᇦ ᮾᰤ⏫ᇦ 

ᑐ㇟⪅ᩘ 

↓సⅭᢳฟࡓࡋᮾᰤ⏫ᅾ

ఫࡢ 18ṓ௨ୖࡢ⏫Ẹ 180ྡ 

(10㹼20௦30ࠊ௦40ࠊ௦50ࠊ

௦60ࠊ௦70ࠊ௦௨ୖྛࡢୡ௦

ዪ⏨ࡢ  (ࡘࡎ10ྡ

ᮾᰤ⏫ෆᡤᅾࡋᚑᴗဨ㸲

ྡ௨ୖࡢᴗ⪅ 

ㄪᰝ᪉ἲ 

↓グྡᘧ 

㸦ࠊࡋࡔࡓᖺ௦࣭ᛶู࣭ᒃఫ

ᆅ༊ࢆ࡞☜ㄆ㸧 

Ӑ㓄ᕸӑ 

࣭㏻▱ᩥࢺ࣮ࢣࣥࠊ⏝⣬ࠊ

㏉ಙ⏝ᑒ⟄ࢆᑐ㇟⪅㓄ᕸ 

↓グྡᘧ 

Ӑ㓄ᕸӑ 

࣭㏻▱ᩥࢺ࣮ࢣࣥࠊ⏝⣬ࠊ

㏉ಙ⏝ᑒ⟄ࢆᑐ㇟ᴗ⪅

㓄ᕸ 

ㄪᰝᮇ㛫 ௧㸱ᖺ㸷᭶ 15᪥㹼㸷᭶ 30᪥ 

 

㸦㸱㸧ᅇ⟅⤖ᯝ 

 ⏫Ẹྥࡅ ᴗ⪅ྥࡅ 

㓄ᕸᩘ㸦ᑐ㇟⪅ᩘ㸧 180㏻ 42㏻ 

᭷ຠᅇ⟅ᩘ 87㏻ 23㏻ 

ᅇ⋡ 48.3㸣 54.8㸣 

 

㸦㸲㸧ᮏሗ࿌ࡿࡅ࠾ὀព㡯 

࣭ᅗ୰ࡢᵓᡂẚ㸦㸣㸧ࠊࡣᑠᩘⅬ௨ୗ➨㸱ࢆᅄᤞධࢆࡢࡶࡓࡋ

 ࠋࡓࡋ♧

࣭ᅇ⟅⪅ᩘࡢẕᩘࠊࡣ↓ᅇ⟅ࠋࡿࡍࡢࡶ࠸࡞ࡲྵࡣ 

࣭」ᩘᅇ⟅ྍࡓࡋタၥࣇࣛࢢࠊࡣ୰ᘏᅇ⟅⪅ᩘࢆグ㍕࡚ࡋ

 ࠋࡿ࠸
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ᅗ⾲ 11 ⏨ዪࡢᆅࡢᖹ➼࡚࠸ࡘ 

࣭♫యࡢᅇ⟅⋡ࠊࡿࡳࢆ⏨ᛶࠕࡣዪᛶࡢ᪉ࡀඃ㐝ࡿ࠸࡚ࢀࡉ㸦࠸ࡽࡕ

㸧ࠖࡴྵࢆࡤ࠼ ࡕ㸦ࡿ࠸࡚ࢀࡉඃ㐝ࡀ᪉ࡢᛶ⏨ࠕࡣዪᛶࠋࡓࡋ⟆ᅇࡀ⣙㸰

㸧ࠖࡴྵࢆࡤ࠼࠸ࡽ ⣙ 8ࡀᅇ⟅ࠋࡓࡋ 

࣭⏨ዪࠕࡶࡽࡕ⏨ᛶࡢ᪉ࡀඃ㐝ࡿ࠸࡚ࢀࡉ㸦ࡴྵࢆࡤ࠼࠸ࡽࡕ㸧ࠖ ⟆ᅇࡢ
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 ࠋࡓࡗᅇୖࢆ(ࡴྵࢆ㈶ᡂࡤ࠼࠸

 

ᅗ⾲ 13 ᅜ┴ࡢẚ㍑ 

࣭ᅜ┴ࡸẚ㍑ࠊࡿࡍ㈶ᡂ㸦ࡤ࠼࠸ࡽࡕ㈶ᡂࡴྵࢆ㸧ࡢྜࡣపࠊࡃᑐ

㸦ࡤ࠼࠸ࡽࡕᑐࡴྵࢆ㸧ࡢྜࡣࠋࡿ࠸࡚ࡗ࡞ࡃࡁ 

1

1

1

1

4

3

1

2

8

11

8

19

6

6

2

8

5

6

16

17

33

6

3

6

2

2

5

7

16

1

24

2

1

5

1

4

5

9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10ʛ20େ (13)

30େ(15)

40େ(11)

50େ(12)

60େ(15)

70େҐ(20)

(38)

ঃ(47)

ͨଠ(1)

સର(86)

 ʹͬΔ͖ͳ͏͓ͻ ʹͬΔ͖ͳ͏͓ͻൕଲ ൕଲ Κ͖Δ͵͏

1.1

5.6

7.5

21.8

35.2

27.5

37.9

31.6

36.6

27.6

19.0

23.2

10.3

6.4

5.2

1.1

2.2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

౨ӭௌ

Ѭஎݟ

ࠅ

 ʹͬΔ͖ͳ͏͓ͻ ʹͬΔ͖ͳ͏͓ͻൕଲ ൕଲ Κ͖Δ͵͏ ໃյ



16 
 

ᅗ⾲  ⏤⌮ࡢᑐࠖࡁࡿᏲࢆᐙᗞࡣጔࠊࡁእ࡛ാࡣኵࠕ 14

࣭య࡛ぢࠕࠊࡿᐙࠊ⫱ඣࠊㆤࡣጔࡢࡅࡔᙺ࡛ࡶ᭱ࡀࠖࡽ࠸࡞ࡣከࠊࡃ

ḟ࠸ ࡽ࠸࡞ࡣ࡛ࡁࡿࡅࡋᢲࢆព㆑ࡢᙺศᢸࡢጔኵ࡞ᅛᐃⓗࠕ࡛ ᅇࡢࠖ

 ࠋࡓࡗከࡀ⟆

2

3

2

4

3

4

9

9

18

5

4

1

2

3

8

1

12

4

3

1

4

7

6

12

12

1

25

2

3

4

1

3

7

6

13

8

7

8

7

5

9

12

31

1

44

7

7

4

4

3

13

14

24

38

1

1

1

3

1

3

1

4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10ʛ20େ(29)

30େ(27)

40େ(19)

50େ(23)

60େ(21)

70େҐ(36)

(61)

ঃ(91)

ͨଠ(3)

સର(155)

ঃฑͶൕͤΖͳ͖͑ࢧΔ

ࣙྈͲಉ͏ͱ͏Ζ͖Δ

࠼ಉ͏ͪ๏͗ɼଡ͚फΝಚΔΗΖ͖Δ

Δ͖͑ࢧਕΏऀճͶͳͮͱྒྷ͏ͳݺ๏͗ɼͪ͢ضಉ͏ͱྙΝ͗࠼

Պࣆɼүࣉɼղޤͺͫ͜࠼ༀׄͲͺ͵͏͖Δ

ༀׄ୴қࣟΝԣ͢͜Ζ΄͘Ͳͺ͵͏͖Δ࠼ఈద͵ͳݽ

ಝͶ͵͏

Κ͖Δ͵͏

ͨଠ

Ԉ΄



17 
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ᅗ⾲ 16 ⏨ᛶࡀᐙ࣭Ꮚ⫱࡚࡚࠸ࡘࡇ࠺⾜ࢆ 

࣭య࡛ぢࠕࠊࡿᏊ࠸࠸ࡶᙳ㡪ࢆࡿ࠼ ࠸ḟࠊࡃከࡶ᭱ࡀࠖ ࠊᐙࡶᛶ⏨ࠕ࡛

⫱ඣࡣࡇ࠺⾜ࢆᙜ↛࡛࠺࠸ࠖࡿ࠶ᅇ⟅ࡀከࠋࡓࡗ 

8

8

10

7

3

9

17

28

45

3

4

4

2

5

3

3

18

21

3

5

2

4

4

7

8

16

1

25

6

10

8

6

10

11

15

35

1

51

2

3

2

4

4

9

6

15

1

1

2

3

6

1

7

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

4

1

1

1

1

2

3

2

1

1

2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10ʛ20େ(24)

30େ(30)

40େ(27)

50େ(24)

60େ(32)

70େҐ(38)

(64)

ঃ(109)

ͨଠ(2)

સର(175)

ՊࣆɼүࣉΝ͑͞ߨͳͺષͲ͍Ζ

ՊࣆʀࢢүͱΝ͑ߨͺɼؔ࣎͏࢘๏͗ްིదͲɼࣆͲ͘Ζ

ࣙਐैࣰ͗״ಚΔΗΖ

Ν༫͓ΖڻͶ͏͏Ӫʹࢢ

ͳ͢ͱೋ͢͏ࣰݳͳྈཱིͦ͠Ζ͞ͳͺɼࣆ

Պࣆɼࢢүͱͺঃ๏͗͏ͱ͏Ζ

մ͠ΗΖޣүͱΝ͢ͱ͏͵͏ͳࢢɼࣆՊ͗࠼

बҕ͖Δྮͪ͏ͲݡΔΗΖ

ͺɼՊࣆɼࢢүͱΝ͑ߨ΄͘Ͳͺ͵͏

ಝͶ͵͏

Κ͖Δ͵͏

ͨଠ

Ԉ΄



19 
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  ᅗ⾲ 18 ⏨ዪඹྠཧ⏬♫᥎㐍ࡢⅭ⾜ᨻࡇࡁࡍࡀ 
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ᅗ⾲ 20 ⏨ዪࡀࡶᐙࠊᏊ⫱࡚➼✚ᴟཧຍࡵࡓࡿࡍᚲせࡇ࡞ 
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ͶΓΖՊࣆʀүࣉͶͯ͏ͱɼ৮Ͷ͕͜Ζ࢚ΏबҕཀྵմΝΌΖ͞ͳ

࿓ಉؔ࣎क़ΏٵՍౕଡ༹͵ಉ͘๏ΝͤٶΖ͞ͳͶΓΕɼࣆҐؔ࣎Νଡ͚࣍ͱΖΓ͑ͶͤΖ͞ͳ

พΝΚͥɼՊࣆʀүࣉΝͪ͑ߨΌɼؔʤϋρφϭʖέʥͰ͚ΕΝΌΖ͞ͳ

ͨଠ

Ԉ΄ 
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ᅗ⾲ 21 DV4ࡢ⤒㦂࡚࠸ࡘ 

࣭⏨ዪࠊࡶఱࡢࡽࡋ DVࢆ⤒㦂ࡓࡋேࠋࡿ࠸ࡀ 

  ᅗ⾲ ࡛ࡲࢀࡇ 22 DVࡓࡅཷࢆ⤒㦂 

ఱࡶ࡚࠸࠾ୡ௦ࡢࠊࡀ࠸ከࡶ᭱ࡀࠖ࠸࡞ࡣࡇ࡞࠺ࡼࡢࡑࠕࡶୡ௦ࡢ࣭   

ࡢࡽࡋ DVࡓࡅཷࢆ⤒㦂ࡿ࠶ࡀேࠋࡿ࠸ࡀ 

                                                      
4 DVʁχϟητΡρέʀώΨϪϱηྲྀɽഓ۰ंΏ࿂ਕ͵ʹື͵ؖܐͶ͍Ζɼͺ͍
͖ͮͪΔ৾ΖΚΗΖྙɽʤड़ఱʁঃڠಋࢂժۃʥ 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

13

10

11

10

15

1

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

10ʛ20େ(12) 

30େ(14)

40େ(12)

50େ(12)

60େ(13)

70େҐ(18)

ԧΖɼिΖਐରద͵ྙΝण͜Ζ

͢ΖɼͤڶɼͲʹ͵ΖݶཁͶΓΖྙΝण͜Ζ

ՁΝͮݶͱௗؔ࣎ໃࢻΝ͢କ͜Ζ

ި༓ؖܐΏుΝͤࢻ͚͖ࡋΖ

གྷͤΖکҟΝߨ͵ͱ͏ΖͶదͮ͗ݑ

ਫ਼ඇΝో͠͵͏

ͨΓ͑͵͞ͳͺ͵͏

ͨଠ

Ԉ΄ 

2

31

9

36 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ζ(11)͍͗ݩܨ

(68)͏͵͗ݩܨ

 ঃ ͨଠ
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  ᅗ⾲  ࡚࠸ࡘ㦂⤒ࡢࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁ 23

࣭⏨ዪࠊࡶఱࡓࡅཷࢆࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁࡢࡽࡋ⤒㦂ࡿ࠶ࡀேࠋࡿ࠸ࡀ 

 

ᅗ⾲  㦂⤒ࡓࡅཷࢆࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁ࡛ࡲࢀࡇ 24

7࣭0௦௨ୖ௨እࡢᖺ௦ࠊ࡚࠸࠾ఱࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁࡢࡽ⿕ᐖ⤒㦂ࡿ࠶ࡀேࠋࡿ࠸ࡀ 

8

17

12

21 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ζ(20)͍͗ݩܨ

(39)͏͵͗ݩܨ

 ঃ ͨଠ

3

1

1

1

4

4

2

4

2

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1 4

3

3

3

10

16

5 10 15 20 25

10ʛ20େ(21)

30େ(13)

40େ(9)

50େ(13)

60େ(13)

70େҐ(16)

ԧΖʀिΖਐରద͵ܺߊ
ਕ֪Ν൳ఈͤΖΓ͑͵ݶಊΏҘѻద͵ࣦਈద͵ܺߊ
ֶΏॄͲໃࢻ͵ʹਕ͖ؔؖܐΔΕ͢
ద͵ɼ͖Δ͖͏Ώ࣯
ৱࣆΏިࡏࣧ።͵༢͏
͠ΚΖɼ์͚ͯ͘͵ʹରదંৰ
݃࠙༩ఈΏड़ࢊ༩ఈͶؖͤΖࣧ።͵࣯
ड़ࢊʀүࣉʀղޤౕཤ༽Ν֒ͤΖ͗ݑΔͦ
ड़ࢊʀүࣉʀղޤंࣆͶଲͤΖ͗ݑΔͦ
ͨଠ
ͨΓ͑͵͞ͳͺ͵͏

Ԉ΄ 
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ᅗ⾲ 25 DVࡢࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁࡸ┦ㄯඛ࡚࠸ࡘ 

࣭┦ㄯඛࠕࠊ࡚ࡋேࠊ▱ேࠖࡶ᭱ࡀከࠊࡃḟࡇࠕ࡛࠸㸦ࢀࡔ㸧ࡶ┦

ㄯࡢࠖࡓࡗ࡞ࡋᅇ⟅ࡀከࠋࡓࡗ 

ᅗ⾲  ࡚࠸ࡘ⏤⌮ࠖࡓࡗ࡞ࡋㄯ┦ࡶ㸧ࢀࡔ㸦ࡇࠕ 26

࣭┦ㄯࠕࠊ࡚ࡋ⏤⌮ࡓࡗ࡞ࡋ┦ㄯࡶ࡚ࡋ↓㥏ࡔᛮࡽࡓࡗ ࡉศ⮬ࠕࠊࠖ

ࡽࡓࡗᛮࡿࡅ࠸࡚ࡗࡸࡲࡲࡢࡇࢇ࡞ࠊࡤࢀࡍᡃ៏࠼ ࡍㄯ┦ࠕࠊࠖ

 ࠋࡓࡗ࠶ከ࡛᭱ࡀࠖࡽࡓࡗᛮ࠸࡞ࡣ࡛ࡇࡢࡿ

 

1

1

1

2

1

1

1

1

1 2

1

1

1

1 2 3 4 5 6 7 8

10ʛ20େ(2)

30େ(3)

40େ(1)

50େ(1)

60େ(0)

70େҐ(8)

ʹ͞ʤͫΗʥͶ૮͢ͱΓ͏͖Κ͖Δ͵͖͖ͮͪΔ
૮ͤΖਕ͗͏͵͖͖ͮͪΔ
͖͚ͥ͢ͱ୯Ͷ͓ݶ͵͖͖ͮͪΔ
૮͢ͱໃମͫͳ͖ͪͮࢧΔ
͓ࣙ͠ըອͤΗͻɼ͵Ξͳ͖͞ΉΉΏͮͱ͏͜Ζͳ͖ͪͮࢧΔ
ଠਕΝࠒ͘תΊ͚ͪ͵͖͖ͮͪΔ
ࣙͶѳ͏ͳ͞Θ͍͗Ζͳ͖ͪͮࢧΔ
૮ͤΖΆʹ͞ͳͲͺ͵͏ͳ͖ͪͮࢧΔ
ͨଠ

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1 2 3 4 5 6 7 8

10ʛ20େ(5)

30େ(5)

40େ(2)

50େ(7)

60େ(4)

70େҐ(3)

ࡱܱ ʀௌ૮૯ݟʀࠅ ؔ૮૯

৮૮૯ ਫ਼җҽʀࣉಒҗҽ ҫࢥʀΩΤϱιϧʖ

Պఋࡍॶʀอ࢞ޤ Պଔʀੲ ༓ਕʀஎਕ

ʹ͞ʤͫΗʥͶ૮͢͵͖ͮͪ ͨଠ

Ԉ΄ 

Ԉ΄ 
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㸱㸬ㄢ㢟ᩚࡢ⌮ 

 

ㄢ㢟ࡸ᫂ࡇࡓࡗ࡞ࡽ ㄢ㢟ᑐࡿࡍ⌧≧࣭ᚲせ࡞ᑐᛂ 

(1) ⏨ዪ㛫ࡢㄆ㆑㐪࠸ 

1㸧⏨ዪࡢᆅᖹ➼ 

࣭⏨ዪࠕࡶࡽࡕ⏨ᛶඃ㐝ࠖㄆ㆑

ᕪ࡞ࡁྜࡢࡑࠊࡀࡿ࠸࡚ࡋ

 ࠋ࠸㧗ࡀዪᛶࠊࡾ࠶ࡀ

2㸧ዪᛶཧ⏬ࡀ㐍࠸࡞ࡲ⌮⏤㸦ୖ㸧 

࣭ዪᛶ㸸ࠕ⏨ᛶඃࡢ⤌⧊㐠Ⴀ ᛶࠕࠖ

ูᙺศᢸ➼ࡢព㆑ࠖ 

࣭⏨ᛶ㸸ࠕ⏨ᛶඃࡢ⤌⧊㐠Ⴀ ዪࠕࠖ

ᛶࡢ✚ᴟᛶ༑ศࠖ 

3㸧ࠕᐙ➼ࡣጔࡢࡅࡔᙺ࡛ࠖ࠸࡞ࡣ

 ㄆ㆑࠺࠸

࣭ୡ௦࡛ዪᛶᅇ⟅⋡ࡢ᪉ࡀ㧗ࠋ࠸ 

4㸧ࠕᐙ➼ࡣዪᛶࡢ᪉ࡿ࠸࡚࠸ྥࡀ  ࠖ

࣭⏨ᛶᅇ⟅⋡ࡢ᪉ࡀ㧗ࠋ࠸ 

A.⌧≧ 

⏨࣭ዪඹྠཧ⏬ࠊࡣ࡚࠸ࡘᙜ

⪅ព㆑ࡀᣢࠊࡃࡽ࡙ࡕయⓗ࡞

㸦ពࠋ࠸ࡃࡾࡀ࡞ࡘࡣື⾜

㆑ㄪᰝ㸧 

࣭ୡ௦㛫ࡢㄆ㆑ࡢ㐪ࡶࡿ࠶ࡣ࠸

ྲྀࡿࡼ➼ࣉ࣮ࣝࢢ⮬ࠊࡢࡢ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡿ࠶ࡀ⤌

୍࣭ேࡀࡾࡦᣢࡘ⏨ዪᖹ➼ࡸ

ඹྠཧ⏬ࡢㄆ㆑ࠊࡣ♫₻ὶࡸ

ே⏕⤒㦂ࡢ୰࡛ᇵࡓࡁ࡚ࢀࢃ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶ

 

B.ᚲせ࡞ᑐᛂ 

࣭⏨ዪඹྠཧ⏬♫ࡢ࡚࠸ࡘ

ព㆑ඹ᭷࣭ேᶒࡢᑛ㔜 

ࠊ࡛࠼࠺ࡓࡋㄆ㆑ࢆࡇࡿ࡞␗࣭

 ࡾࡃ࡙♫࠺ྜࡵㄆࢆ࠸࠾

࣭ᮍ᮶ࢆᢸ࠺Ꮚྲྀࡢࡕࡓࡶ

⤌ 

࣭㛗ᮇ㛫ࡿࡓࢃᜥࡢ㛗ྲྀ࠸⤌ 

(2) ୡ௦㛫ࡢ㐪࠸ 

1㸧⏨ዪ㛫ࡢㄆ㆑ࡢᕪࠊࡣⱝ࠸ୡ௦

 ࠋ࠸ࡉᑠ

2㸧ዷፎᚋࡢዪᛶࡀᑵປ㸦ୖ㸧 

࣭40௦௨ୗࠕࡣࠖࡿࡅ⥆ࢆ 

5࣭0௦௨ୖࢇࡓࡗ࠸ࠕࡣ㞳⫋ࠊࡋᏊ

 ࠖࡿࡍ⫋ࡽࡓࡗ࡞ࡃࡁࡀࡶ

3)ዪᛶཧ⏬ࡀ㐍࠸࡞ࡲ⌮⏤㸦70 ௦௨

ୖ㸧 

 ࠋከ᭱ࡀᴟᛶ༑ศࠖ✚ࡢዪᛶഃࠕ࣭

(3) ඹ㏻Ⅼ 

࣭Ꮚࡵࡓࡢࡶ⏨ዪඹྠཧ⏬ព㆑

 ࠋࡓࢀࡽぢࡀጼໃࡿࡍ࠺ᣢࢆ

ᅛ࣭ᐃⓗᛶูᙺࡢᑐព㆑ࠊࡣᅜ

 ࠋ࠸㧗ẚ┴

⏨࣭ዪඹྠཧ⏬ࠊࡅྥ⮬ศࡾྲྀࡀ⤌

࠸࡞≉ࠕࡣࡇ࠸ࡓࡳ ࡽศࠕࠖ

ࡿࡏࢃྜࢆࠖ࠸࡞ 36.3㸣ࠋ 
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(4) ᐙᗞࡿࡅ࠾ᐙປാᑐࡿࡍ㈇

ᢸࡢ೫ࡾ㸦⾜ືព㆑ࡢ㐪࠸㸧 

࣭㣗ࡢᨭᗘࠊ∦ᤲࠊࡅ㝖ࠊὙ℆ࠊ

㈙࠺⾜ࢆ≀࠸ྜࠊࡣኵࡀ 2.8㸣ࠊ

ጔࡀ 63.9㸣ࠋࡓࡗࡔ㸦ᐇែㄪᰝ㸧 

࣭ኵጔࡢ㈇ᢸྜࡀ㏫㌿ࠊࡣࡢࡓࡋ

࠶࡛࠸ྜࡁࡢᆅᇦࡸ⤌ࠊࡋฟ࣑ࢦ

ࡣኵࠊࡾ 49.1㸣ࠊጔࡣ 14.9㸣ࡗࡔ

 㸦ᐇែㄪᰝ㸧ࠋࡓ

࣭ᅛᐃⓗᛶูᙺࡢᑐព㆑ࠊࡣ

66.3㸣ࠋ 

A.⌧≧ 

♽࣭∗ẕࡢ㏆ᒃ➼ࠊࡾࡼᨭ

ࢆ➼ᐙᗞࡽࡀ࡞ࡅཷࢆ

୧❧ࡿ࠸࡚ࡏࡉࡣከࡲࠋ࠸

ࡶ࠸ྜࡅຓࡢࡳࡿࡄᐙ᪘ࠊࡓ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡿ࠶

ᆅ࣭ᇦࡢ୰ࠊࡣ㢦ࡢぢࡿ࠼㛵ಀ

࠶ࡀ࠸࠶࠼ᨭࡢ┦ࠊࡾ࠶ࡀ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡿ

ᆅ࣭ᇦࡢఏ⤫ᩥ⥅ᢎ➼ࠊࡣᆅᇦ

ᢎ⥅ࠊࡋ㏉ࡾ⧞ࢆᕤኵࡈ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡓ᮶࡚ࡵດ

ᖺ㱋ࡸᛶูࠊዎᶵࢆ⚝ࢼࣟࢥ࣭

ᆅ࡛࡞ࢇࡳᆅᇦఫẸ࡚࠼㉸ࢆ

ᇦࢆᏲࡿ⤌ࡾྲྀࡾࡃ࡙ࡳ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡿ࠸࡛ࢇ⤌

B.ᚲせ࡞ᑐᛂ 

࣭ᐙᗞࡸᆅᇦ࡙ࢆࡾࡃᚋᢲࡋ

 ព㆑ၨⓎࡢࡵࡓࡿࡍ

(5) ♫࡙ࡿࡀ࡞ࡘࡾࡃᐙᗞ࡙ࡾࡃ 

࣭ᐙᗞෆࡿࡅ࠾ᙺศᢸ࡚࠸ࡘ

ࡋᢲࢆᛶูᙺព㆑࡞ᅛᐃⓗࠕࠊࡣ

࠸࡞ࡣ࡛ࡁࡿࡅ ࡽ⟆ᅇࡢࠖ

࣑ࢥࡢᐙᗞෆ࡛ࠕࠊ࠺ࡼࡿศࡶ

ᚲせࡀࣥࣙࢩ࣮ࢣࢽࣗ ࠸࡚ࡌឤࠖ

ࡀேࡿ 17.4㸣ࠋ 

(6) ᐙᗞ⏕ά➼ࢆ୧❧ࡓࡿࡏࡉ

 ࡾࡃቃ࡙⎔ࡢࡵ

࣭⏫Ẹࡀᬽࡢࡋࡽ୰࡛ඃඛࡢ࠸ࡓࡋ

ᐙᗞ⏕άࠕࡣ 㸦ࠖᐇែㄪᰝ㸧 

࣭ಖ⫱ࡸㆤ➼ࡢබⓗᨭࡀᚲせࠋ 

࣭⫋ሙࡿࡅ࠾⫱ඣཧຍ➼ࡢ⌮ゎ

ࡼࡿࡁಖ࡛☜ࡀ㛫ࡢ௨እࠊࡸ

 ࠋᚲせࡀ᪉ᨵ㠉ࡁാ࠺

A.⌧≧ 

2࣭0㹼40௦ዪᛶࡢ 7ࡀᑵປࠋ

ࠋᏊ⫱࡚୰ࡀᗘ⛬ᩘ༙ࡕ࠺

㸦ᐇែㄪᰝ㸧 

B.ᚲせ࡞ᑐᛂ 

⾜࣭ᨻࡢ⫱ඣ࣭ ㆤ⎔ቃᩚࡢഛ 

ᴗ⪅ࡢᐙࠊ⫱ඣࠊㆤ➼

 ഛᩚࡢᨭయไゎ⌮ࡢ

(7) ᨻ⟇Ỵᐃ㐣⛬ࡢཧ⏬ 

ࡣ⋠ዪᛶẚࡿࡅ࠾➼ᑂ㆟ࡢ⏫࣭

8.6㸣㐣ࠊࡎࡂᅜࡸឡ▱┴ࡁ

 ࠋࡿ࠶ࡀࡾࡓ㝸࡞

࣭ཎᅉࠕ࡚ࡋ⏨ᛶඃࡢ⤌⧊㐠Ⴀࠖ

 ࠋ⟆ከᅇ᭱ࡶዪ⏨ࡀ

A.⌧≧ 

࣭ྛ✀ᅋయࡀ࣮ࢲ࣮ࣜࡢᑂ㆟

➼ࡢጤဨࠋࡿ࠸࡚ࡗ࡞ 

B.ᚲせ࡞ᑐᛂ 

࣭ᑂ㆟➼ࡢጤဨᵓᡂぢ┤ࡋ 

࣭ྛ✀ᅋయࡿࡅ࠾ᙺဨᵓᡂ

ぢ┤ࡋ 
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(8) DVࡢ➼ࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁࡸㄢ㢟ࡢぢ࠼

 ࡉࡃ

࣭DV࡛ࡣ 13.9㸣ࡣ࡛ࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁࠊ

33.9㸣ࡀ⿕ᐖ⤒㦂 

┦࣭ㄯࠊ࠸࡞ࡣ࡛ࡇࡢࡿࡍ⮬ศ

ࡾࡼ⏤⌮ࡢ➼࠸ࡼࡤࢀࡍᡃ៏ࡀ

ࡀேࡓࡗ࡞ࡋㄯ┦ࡶࡇ

26.9㸣ࠋ 

A.⌧≧ 

࣭DV ᐖㄆ㆑⿕ࠊࡋᖖែࡀ➼

ࡉᐃࡶࢫ࣮ࢣ࠸࡞ᣢ࡚ࢆ

 㸦ጤဨពぢ㸧ࠋࡿࢀ

࣭ୡ௦㛫ࠊ࡚ࡗࡼఱࡀ DVࡸ

ࡢࡿࡓ࠶ࢺ࣓ࣥࢫࣛࣁ

ㄆ㆑ᕪࠋࡿ࠶ࡀ㸦ጤဨពぢ㸧 

B.ᚲせ࡞ᑐᛂ 

ࡦே୍ࡿࢃ㛵ࡋࡽᬽ⏫࣭

ࡿࡺࡽ࠶ࡸᑛ㔜ࡢேᶒࠊࡀࡾ

ᭀຊࡢ᰿⤯ព㆑ࢆᣢࡇࡘ 

࣭Ᏻᚰ࡚ࡋ┦ㄯ࡛ࡿࡁ❆ཱྀ࿘

▱ 

 

 ≦⌧ࡁࡍ␃ពࡢࡑ 

(1) ேཱྀࡸேཱྀᵓᡂẚ⋡ࡢኚ 

࣭ேཱྀῶᑡࠊࡾ࠾࡚࠸⥆ࡀ㧗㱋⋡ࡣ௧ 3ᖺ 4᭶Ⅼ࡛ࡣ 50.1㸣㸦ఫ

Ẹᇶᮏྎᖒ㸧 

㧗࣭㱋⪅ࡢ⊂ᒃୡᖏᩘࡣ 319ୡᖏ࡛ࡕ࠺ࡢࡑࠊࡾ࠶⏨ᛶࡢࡳࡢୡᖏࡣ 108

ୡᖏࠊዪᛶࡢࡳࡢୡᖏࡣ 211ୡᖏ㸦௧ 2ᖺᅜໃㄪᰝ㸧 

࣭ேཱྀࡣῶᑡࠊࡢࡢࡶࡿ࠸࡚ࡋᖺᑡேཱྀྜࡣᚤቑഴ 㸦ྥᖹᡂ 17ᖺྠ

Ỉ‽ࡢ 8.7㸣㸧㸦௧ 2ᖺᅜໃㄪᰝ㸧 

 ᴗ⏘ࡢ⏫ (2)

࣭ᚑᴗဨᩘ࡛ࠊࡣ་⒪࣭⚟♴ᴗࡶ᭱ࡀከࠊࡃḟ࡛࠸ᘓタᴗࠋࡓࡗࡔ 

࣭་⒪࣭⚟♴ᴗ࡛ࡣዪᛶᚑᴗ⪅ᩘࡀ 84.2㸣 

࣭ᘓタᴗ࡛ࡣ⏨ᛶᚑᴗ⪅ᩘࡀ⣙ 82.9㸣 

  


